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И Н К Џ Е Т  П Е Ч А Т А Р  С О  В И С О К А  И Н К Џ Е Т  П Е Ч А Т А Р  С О  В И С О К А  
И З В Е Д Б А  З А  Л И Ч Е Н  Б И З Н И СИ З В Е Д Б А  З А  Л И Ч Е Н  Б И З Н И С

Донесете брзо, висококвалитетно, 
рентабилно печатење во вашата 
канцеларија и дома. Печатете текст кој 
изгледа како да е ласерски отпечатен, 
врвна графика и фотографии во боја 
и заштедете со засебните касети за 
мастило.

Печатете со брзина која е 
водечка во класата до 37 стр./мин. со 
единствениот нов систем за мастила 
Dual Black. Вашите важни 
документи не само што ќе 
изгледаат одлично, туку ќе 
бидат и отпорни на бледеење, 
вода и на замачкување, дури 
и при употреба на маркер, 
благодарение на најновото 
мастило на Epson DURABrite™ Ultra.

Можете да заштедите со 
петте посебни касети за мастило, 
бидејќи ја заменувате само бојата 
која ја користите. За обемно печатење 
достапни се и касети за црно мастило со 
голем капацитет.

Карактеристики на Epson Stylus D120 
Метод на печатење: Печатар со 4 бои, со систем за 

мастила Dual Black, глава за печатење Epson Micro 
Piezo™

Конфигурација на отворот: 360 отвори за црна 
боја/60х3 отвори за боја

Резолуција на печатење: до 
5.760х1.440 оптимизирани dpi

Брзина на печатење А4: црно-
бела 37 стр./мин., во боја 20 
стр./мин.

Оперативен систем: 
Windows 98SE*4/ME*4/2000/
XP/XP-x64/Vista

Меѓуврска: USB
Маргини на печатење: без 

маргини (0 mm)
Потрошувачка на 

енергија при работа: 
15W
Потрошувачка на 

енергија при мирување: 2W
Гаранција: 3 години


